
 
 

UCHWAŁA NR LIV/380/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnym Rady Gminy Dobre 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ), w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała ustala zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Dobre oraz zasady zwrotu 
radnym kosztów podróży służbowych. 

§ 2. 1. Radnemu, w zależności od funkcji pełnionej w radzie, przysługuje dieta w miesięcznej wysokości: 

1) przewodniczący rady                           - 2 147,00 zł, 

2) wiceprzewodniczący rady                    - 1 400,00 zł, 

3) przewodniczący stałych komisji           - 1 400,00 zł, 

4) pozostali radni                                      - 1 120,00 zł. 

2. Jeżeli radny pełni dwie lub więcej funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt 1) - 3), przysługuje mu tylko 
jedna, wyższa dieta. 

§ 3. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje do 5 dnia następnego miesiąca, na podstawie 
list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady oraz komisjach, z wyjątkiem miesiąca grudnia, 
w którym wypłata następuje do 31 grudnia. 

2. Dietę wypłaca się przelewem na wskazane konto lub w kasie Urzędu Gminy Dobre. 

§ 4. 1. Wysokość  diety ulega pomniejszeniu o 5% w przypadku każdej nieobecności na sesji lub 
posiedzeniu stałej komisji.  

2. Nieobecność radnego w jednym dniu na wspólnym posiedzeniu dwóch lub więcej komisji stałych, lub 
posiedzeniu komisji i sesji Rady Gminy Dobre traktowana jest jako jedna nieobecność. 

§ 5. Radnemu wykonującemu obowiązki związane z pełnieniem mandatu przysługuje zwrot kosztów 
podróży służbowych wg zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 6. Tracą moc: 

1) uchwała Nr VIII/43/2015 Rady Gminy Dobre z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości diety 
dla radnych Rady Gminy Dobre, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1834



2) uchwała Nr XI/111/2019 Rady Gminy Dobre z dnia 19 czerwca 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Dobre, 

3) uchwała Nr XXXVI/283/2021 Rady Gminy Dobre z dnia 26 listopada 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Dobre, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1834


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3

	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-03-14T10:26:00+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




